露媒体披露的《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修订 2021 年限制性股票激

励计划（草案）及其摘要的公告》（公告编号：临 2022-44）。

（四）2022 年 10 月 28 日，公司召开第九届董事会第四十五次会议，审议

通过了《广西梧州中恒集团股份有限公司关于向激励对象授予预留限制性股票的

议案》，向符合条件的 41 名激励对象授予 721.00 万股限制性股票。在公司限制

性股票预留部分授予过程中，存在 2 名激励对象因个人原因自愿放弃拟向其授予

的限制性股票，合计放弃认购 6.00 万股。因此，公司限制性股票预留部分共有

39 名激励对象完成认购 715.00 万股。由此，限制性股票预留部分授予激励对象

由 41 人调整为 39 人，预留部分授予限制性股票数量由 721.00 万股调整为 715.00

万股，并于 2022 年 12 月 22 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理完成公司 2021 年限制性股票激励计划的预留部分授予登记工作。

具体内容详见公司于 2022 年 12 月 24 日在上海证券交易所网站及指定信息

披露媒体披露的《广西梧州中恒集团股份有限公司关于 2021 年限制性股票激励

计划预留部分授予结果的公告》（公告编号：临 2022-84）。

鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划授予激励对象离职和自愿放弃等原

因，在公司完成首次及预留部分授予的股份登记后，公司回购专用证券账户剩余

股份 6,373,443 股。

四、本次注销股份的原因及数量

根据中国证监会《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律

4

监管指引第 7 号——回购股份》及公司回购方案的相关规定，公司回购专用证券

账户的股份应当在三年内按照依法披露的用途进行转让，未按照披露用途转让

的，应当在三年期限届满前注销。鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划中，在

首次及预留授予的股份登记完成后，公司回购专用证券账户剩余 6,373,443 股，

目前暂无使用回购专用证券账户剩余股份的具体计划，公司拟对回购专用证券账

户剩余股份依法予以注销，并相应减少公司注册资本 6,373,443.00 元。

五、本次股份注销完成后公司股本结构变动情况

由于公司同时拟对 2021 年限制性股票激励计划中 8 名已离职激励对象所持

已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 330.00 万股进行回购注销。因此，本

次回购专用证券账户剩余股份注销完成后，公司总股本将从 3,475,107,147 股减

少至 3,465,433,704 股，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前

注销股数

（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） - 数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股 43,525,000 1.25 3,300,000 40,225,000 1.16

无限售条件流通股 3,431,582,147 98.75 6,373,443 3,425,208,704 98.84

股份总数 3,475,107,147 100.00 9,673,443 3,465,433,704 100.00

注：以上股本结构变动的最终情况以注销事项完成后在中国证券登记结算有限公司上

海分公司出具的股本结构表为准。

六、本次回购注销事项的影响

本次注销公司回购专用证券账户剩余股份事项尚需获得公司股东大会审议

批准及按照相关规定向上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司申请办理相关手续。

本次注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，注销后公司

的股权分布情况符合上市公司的条件，不会影响公司的上市地位，且不影响公司

限制性股票激励计划的继续实施。

七、独立董事意见

（一）公司本次注销部分回购股份事项符合《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》、中国证监会《上市公司股份回购规则》《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等法律、法规、规范性文件的相

关规定。审议该事项的董事会会议表决程序合法、合规。

5

（二）公司本次注销部分回购股份，不会对公司的经营、财务和发展产生重

大影响。注销后公司的股权分布情况仍符合上市公司的条件，不会影响公司的上

市地位，亦不存在损害公司股东合法权益的情形。

因此，我们全体独立董事同意本次注销部分回购股份事项，并同意提交股东

大会审议。

八、监事会意见

本次注销公司回购专用证券账户剩余股份符合《公司法》《上市公司股份回

购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号—回购股份》等相关规